
2025 年 6 月 27 日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

土曜日注文の締め時間繰り上げ（１８時→１７時） 

※日曜日配送指定注文分のみ 

 

平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

昨今の２０２４年問題をきっかけに運送業界の業務時間の見直し基調の中、委託先配送会社での集荷締め時

間の繰上げ変更実施に伴い、土曜日のご注文分のうち日曜日を配送指定いただく注文については、締め時間

を以下の通り変更させていただくことになりました。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、日曜日指定以外の土曜日注文分の締め時間は変更ございません。 

 

 

◆変更内容 

 これまで土曜日注文で翌日の日曜日をお届け日として指定をされる場合のご注文締め時間は１８時となって

おりましたが、１時間繰り上げ“１７時”へ変更させていただきます。 

※月曜日が祝日で指定される場合についても同様に、土曜日のご注文締め時間は１７時へ変更となります。 

※日曜日指定以外の土曜日注文分の締め時間は変更ございません。 

 

◆開始時期 

 ２０２５年６月２８日（土）のご注文から 

 

今後もカウネットでは、お客様がより使いやすいサイトになれるよう努力してまいり ますので、どうぞよろしくお

願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『カウネットヘルプコール』  
  受付時間:月～土 午前 8 時 30 分～午後 7 時（祝日・年末年始を除く） 

  
 
 

お問合せフォームはこちら  
※電話番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 

        0120-028-775 
050 で始まる IP 電話からは 
0985-68-3901（通話料は有料） 

        Info@kaunet.com 
 メールでのお問い合わせには「貴社名」と 
「ご登録お電話番号」を明記ください 


